יש לזכור גם, כי במקרה דנן בוצעה העבירה בצוותא, ומתוך מניע לאומני, אידיאולוגי- נסיבות המוסיפות נופך של חומרה ומסוכנות למעשיהם של הנאשמים.

לאור האמור, המסקנה היא כי כנגד המשיבים 2-3 קמה עילת מעצר מכח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996.

חלופת מעצר

המאשימה גורסת, כאמור, כי נוכח חומרת העבירות ונסיבות ביצוען, ולאור נסיבות הזמן והמציאות הביטחונית הקיימת - אין חלופה הולמת למעצרו של המשיבים, ואין מנוס ממעצרו בין כותלי הכלא עד לתום ההליכים נגדם.

בניגוד לכך סבור ב"כ המשיבים, כי יש להורות על שחרורם למעצר בית מלא בבית הוריהם.

גם העובדה שהוריהם של המשיבים לא היוו,

כמסתבר, מחסום בפני ביצוע מעשי העבירה בפעם הזאת- מעלה ספק בדבר מידת האפקטיביות של חלופה זו.

לאור האמור, הריני מורה על מעצרו של המשיבים 2-3 עד תום ההליכים נגדם .

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד
הצדדים.